
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

6

РЕМОНДИС МЕДИСОН ЗРЕЊАНИН-Зрењанин 37.440,00

Остали трансфери

АП Војводина извршење буџета

Исплаћено

СЕЛЕНИС НОВИ САД-Нови Сад

ДДОР АУТО НОВИ САД-Нови Сад

МРТВОЗОРСТВО ЗА ЈУН 2021 ГРАД

ЈП ПТТ САОБРАЋАЈА БЕОГРАД-Београд

ПРО АУТО 021  НОВИ САД-Нови Сад

На дан:

ДДОР  НОВИ САД-Нови Сад

Завод за хитну медицинску помоћ Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-766661-15 Износ у динарима

2.134.704,13Стање средстава на подрачуну на дан: 9.7.2021

48.840,00

Лекови и санитетски материјал

1.269.746,96Материјални и остали трошкови

75.160,80

Енергенти

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7

9.7.2021.

Превоз

Уплате од РФЗО - Лекови и санитетски материјал.

1.269.746,96

Плате запослених

Уплате РФЗО-енергенти

2.134.704,13

Износ у динарима

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

Уплате од РФЗО - Плате за неуговорене раднике (COVID)

3.404.451,09

Oстале уплате 

Град Нови Сад - Извршење буџета 

212.436,00

Стање претходног дана 8.7.2021.

163.338,00

11.880,00

100.000,00

Остале исплате

Јубиларна награда

АРКО АЦ ДОО НОВИ САД-Нови Сад

АРТ ГРУП ЕНЕРЏИ НОВИ САД-Нови Сад

ЦПУ  БЕОГРАД-Београд

582.547,16

ШИНДЛЕР ДОО НОВИ БЕОГРАД-Нови Београд 17.280,00

500,00

20.325,00



7 Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) 1.269.746,96


